ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЯНДОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
от 13 февраля 2019 г. № 6

 О подведении итогов изучения общественного мнения посредством проведения социологического опроса  в группе «Няндома РАКУРС – дизайн и реклама» информационно – коммуникационной сети «Интернет» с целью определения территории для дальнейшего благоустройства береговой линии в границах муниципального образования «Няндомское»

Общественный совет муниципального образования «Няндомский муниципальный район»  решил:
Признать территорию, расположенную в мкр. Каргополь-2 г. Няндома,  набравшую наибольшее количество голосов при проведении социологического опроса в группе «Няндома РАКУРС – дизайн и реклама информационно-коммуникационной сети «Интернет», определенной для дальнейшего благоустройства береговой линии в границах муниципального образования «Няндомское». Принять участие в ежегодном конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район» по благоустройству береговой линии  в мкр. Каргополь-2 г. Няндома.

Председатель Общественного совета МО
«Няндомский муниципальный район»                                             Ю.Н. Попова